1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
PC视觉系统FJ系列
相机和视觉软件包
• PC系统中的内置高质量图像处理
• 通过高度可靠和先进的测量算法解决各种应用
• 可将千兆位Ethernet相机连接至FJ应用程序软件
（已测试并校验连接性）
• 使用自定义示例立刻创建机械视觉
系统配置
订购信息
*1. 型号中的方框将由电缆长度替换：3m = 3，5m = 5，10m = 10，20m = 20，40m = 40
*2. 型号中的方框将由电缆长度替换：3m = 3，5m = 5，10m = 10
*3. 使用开发环境应用创建器（6.31版本）。
类型 型号 操作环境
相机和视觉软件包
• 应用程序软件
 × 1个许可证
（CD-ROM × 1，
加密狗密钥 × 1）
• 相机 × 1台
40万像素 黑白 FJ-SG2-S • CPU：Intel Pentium Processor（SSE2或更高配置）
• 操作系统：Windows 7专业版（32/64位）或
企业版（32/64位）或旗舰版（32/64位）、
Windows 10（32/64位）
• .NET Framework：.NET Framework 3.5 SP1或更高版本
• 内存：至少2 GB RAM
可用硬盘空间：至少2 GB
• 相机接口： Ethernet 1000BASE-T
• 显示器：XGA（1024×768），真彩（32位）或更高
• 光驱：CD/DVD驱动器
40万像素 彩色 FJ-SCG2-S
200万像素 黑白 FJ-S2MG2-S
200万像素 彩色 FJ-SC2MG2-S
500万像素 黑白 FJ-S5MG2-S
500万像素 彩色 FJ-SC5MG2-S
相机（1台）
40万像素 黑白 FJ-SG2
---
40万像素 彩色 FJ-SCG2
200万像素 黑白 FJ-S2MG2
200万像素 彩色 FJ-SC2MG2
500万像素 黑白 FJ-S5MG2
500万像素 彩色 FJ-SC5MG2
三脚架安装座
（通过三脚架螺钉固定相
机的选装适配器）
--- TP-KWA